Ministério da Educaçio
Universidade Tecnológica FederaL do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 011. de 03 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no uso de suas
atribuiçôes, considerando a Portaria n° 0859. de 25 de agosto de 2008:

considerando a portaria n° 1 783. de 07 de outubro 201 6. do Reitor da

UTFPR:
considerando a mensagem eletrônica da DIRPLAD-ID, encaminhada

em 09 dejaneiro de 2017:

RESOLVE

I - designar, a partir de 01/02/2017. CASSIANO ANDRADE
SILVA, matrIcula SIAPE n° 1580567, ocupante do cargo efetivo de Adniinistrador. para
exercer a função de Chefe do Departarnento de Materiais e Patrimônio do CImpus Londrina.
scm onus para a instituicâo.

II - designar, a partir de 01/02/2017, ELISSANDRA LUIZ DOS
SANTOS MARONATO matricula SIAPE n0  2071649, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração. para exercer o cargo de substituta do Che& do Departamento de
Materiais e PatrimOnio, do Campus Londrina, scm Onus para a instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCOS MASS IMAMURA
Diretor-Geral do C'âmpis Londrina

UTFPR